
Podpořeno Z Programu by a grant from 
Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 29/05792/ 16 
uzavřený dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY z 

Objednatel : 

město Uherský Brod 

Masarykovo nám. 100 

688 17 Uherský Brod 

dále jen ,, Objednatel“ dále jen ,, Zhotovitel“ 

Zhotovitel : 

PSG DS a.S. 

Hlinky 505/118 

603 00 Bmo 

Osoby oprávněnejednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

lng. Patrik Kunčar, Starosta David Nosek, předseda představenstva 

tel. : 

ema 

Bankovní Spojení: 

ČS a.S., iob. Uherski' Brod Raiffeisen Bank a.S.| iob. Praha 4 

002 91 463 

CZ291463 

ldentifikační číslo: 

043 77 036 

Daňové identifikační číslo: 

CZ04377036 

Strana l



Podpořeno Z Programu by a grant from 
Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně 
oddíl B vložka č. 7379 

Název veřejné zakázky: 

,,Dopravní terminál Uherský Brod, II. etapa - rekonstrukce autobusových zastávek 
- část 2“ 

II. PREAMBULE: 

Účelem tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek“) je Změna Smlouvy o dílo č. 29/05792/ 16 ze dne 

23.08.2016 (dále jen ,,Smlouva“) v souladu S čl. II. odst. 2. písm. a) a b) a čl. IV. odst. 4. písm. b) a c) 

přílohy č. 1 Smlouvy (obchodní podmínky) Z důvodu neprovedení dohodnutých stavebních prací 

(méněprací) a provedení dodatečných stavebních prací nutných pro realizaci díla, přičemž potřeba těchto 

prací je objektivní, věcně správná a nepředvídaná. 

III. PŘEDMĚT DODATKUz 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje následující ujednání smlouvy takto: 

1. čl. II. odst. l písm. a) nově Zní: ,,zhotovení Stavby specifikované touto smlouvou O dílo, obchodními 
podmínkaınì a projektem předaným zhotoviteli objednatelem a změnovými listy č. 1-4.“ 

2. Včl. IV. odst. 1. se mění (Snižuje) cena díla za řádně zhotovené a bezvadně dílo na základě 

polož.kových rozpočtů ke změnovým listům č. 1-4 takto: 

Cena díla dle Smlouvy (původně) 3.710.587 Kč 
Změna ceny díla (Snížení) -311.398 Kč 
Cena díla celkem (nová) 3.399.189 Kč 

(Slovy: tfimilionytřistadevadesátdevěttìSícstooSmdesátdevětkorunčeských) 

DPH 21 % 7l3.829,69 Kč 
Cena díla celkem vč. DPH 4.1 l3.0l8,69 Kč 

Strana 2



Podpořeno Z Programu by a grant from 
Switzerland through the Swiss Contributìon to the enlarged European Union 

IV. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁvÉREČNÁz 

1_ Ostatní ujednání zůstávají v platnosti. 

2, Dodatekje platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3_ Nedílnou přílohou tohoto dodatku jsou kopie položkových rozpočtů ke Změnovým listům č. l-4. 

4, Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopísech, Z nichž dva obdrží objednatel, jeden Zhotovitel, jeden 
Zprostředkující Subjekt (Ministerstvo životního prostředí), jeden Ministerstvo financí - Národní 
koordinační jednotka - Centrální finanční a kontraktační jednotka (MF-NK]-CFCU) a jeden je určen 
pm využití švýcarskou Stranou. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem Obce: Rada města Uherský Brod 
49. Schůze konaná dne 27.07.2016 

Č. usnesení 1575 /R49/16 

llf ˇll“ Žlllfi 
V Uherském Brodě dne Q 7 'H' 2016 V Bmě dne

/ 

za objednatele: Za zhotovitele: 

město Uherský Brod PSG DS a.s.

V 

Íëjšštrik Kunčar, Starosta D , _ _ 

lng. Vladimír Kopl, člen představenstva 

Strana 3



jà 
zpracovaný podle zákona Č. 137/2006Sb., O veřejných zakázkách a ve znění vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj Č. 230/2012Sb., pro 

veřejnou zakázku na stavební práce 

Stavba I REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTAVEK UHERSKY BROD - 2.č. 
Objednatel : město Uherský Brod 

Masarykovo nám. 100 
688 17 Uherský Brod 

Zhotovitel : PSG DS a.s. 
Hlinky 505/118 
603 00 Brno 

Za zhotovitele 2 

ICO z 002 91 483 
DIC: cZ291463 

IČO I 043 77 036 
DIČ 2 CZ04377036 

Za objednatele Z 

Základ pro DPH 15 % 
DPH 15 % 
Základ pro DPH 21 % 
DPH 21 % 

Rozpočtové náklad 

-311 398,00 
-65 394,00 

Cena celkem za stavbu 
, _ 

1 _ šıgsˇ 192: 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Číslo a název objektu I provozního souboru Cena celkem zák:a5d,ż?PH zák|ad,;?PH 21 DPH celkem % 
S0 102gl102gh Těšov, 12.a13. UhB Hlavní V08 -135 151 -111 695 -23 456 
S0 102i] 102i] Těšov. 14.a15. UhB - sídliště novin.stánek -51 345 -42 434 -8 911 

SO 103d 103d Sídliště 21 .UhB, sídliště ZŠ V08 -94 173 -77 829 

50 105f CENTRUM 54.UhBrod Ant.Hrubéh0 -96 122 -79 440 
-16 344 
-16 682 

35,9 
13,6 
25,0 
25,5 

Celkem za stavbu -376 791 -311 398 -65 394 100.0 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

15% % 
SO 102g 102gh Těšov, 12.a13. UhB Hlavní V08 
SO 1021] 102i] Těšov, 14.a15. UhB - Sídliště novin.stánek 
SO 103d 103d Sídliště 21 .UhB, sídliště ZŠ V08 

05f 54 UhBrod Ant.Hrubého V08 

-135 151 -111 695 -23 456 
-51 345 -42 434 -8 911 
-94 173 -77 829 -16 344 
-96 122 -79 440 -16 682 

35,9 
13,6 
25,0 
25,5 1 . 

Celkem za stavbu 

'°'° Číslo a název rozpočtu Cena celkem Zákıad DPH zák'ad,DPH 21 DPH celkem 
glłłfllđll /0 

S0 105f 
-376 791 -311 398 -65 394 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 14



'Datum : Datum : Datum :

“

I

\ 

PoLożKovÝ RoZPočET 
-Rozpočet ZL 4 Těšov, 12.813. UhB Hlavní V08 JKSO 32259 
Objekt SKP

I

Y 

30 102ı|ı Těšov 12.813. UhB Hlavní Měrná jednotka nnz 
Stavba Počet jednotek 477 
_ZV04016-2 REKONSTRUKCE AUTOBUSZASTÁVEK UHERSKÝ Nakıady na m.j. -234 
Projektant T p n-,zpočtu 
Zpracovatel projektu

Z 

Objednatel 
_D0đaVaí6| Zakázkové číslo 
R0ZP0ČÍ°Va| Počet listů 

_ RoZPočTovÉ NÁKLADY 
Základní r02P°ëł°_\fi“áI‹I3_đy_ 

I _ _ 
_o=ınını vnšpøčıøvć náhınay _| Hsv celkem -119 995 

' ' ' ' 

Z PSV celkem 
R M práce celkem 8 300 
-N M dodávky celkem ' 

ZRN celkem -111 695 

I I 

HZS 
zRN+ı-ızs -111 695 
'ZRN+ø5±.náı‹ızúy+HZs -1 1 1 695 ì_ _ I I _ í 1 I I I' I i I _ V racoval Za zhotovitele Za objednatele 'I 

Jmènø z Jměno : Jméno : 

Podpis I P0dr›i$I Pøópisz

I 

Základ PFO DPH 21,0 % _1-11 695 Kč 
21,0 % DPH -23 456 Kč 

DPH 
Izákıad prø DPH %

%
I °'Ě"^_Z_.^ 92."EKĹ°EE<_E"L _ _ _ _ _ _ -135151 Kč

| 

Poznámka : 

Soupisy stavebních prací. dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) 
položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.) 
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definujicí obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
ustanoveních příslušných sborníků oenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz 
U individuálních (vlastních) položek jsou technicl‹ě a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušnèhø 
stavebního objektu případně další přílohou. 
Použité položky SÍGVGĎHÍCÍI Prací. které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky pledponou nebo 
příponou PC nebo NC. 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



r 
Qgiękt: SO 1029h Těšøv, 12.a13. UhB Hlavní Těšov, 12.a13. UhB Hlavní V08 Í 
Stavba z ]Zvo4o18-2 REKONSTRUKCE AuToBus.ZASTAvEK uHE1Røzpøčeı z ZL 4 

9. 
I- 

C. REKAPITULACE STAVEBNÍCH 
7/ 

f"§Tzvøhnı‹ııı 
' ` Hsv "Tsv ""Dø‹iávı‹9 _ 'ıiı_ønıá_g 

' Hzš'
_ Zemnı práce 2 423 

Úprava podloží a Základ.spáry -82 400 
Komunikace -6 476 
Trubní vedeni -8 712 
Osiatní konstrukce, bourání -2 989 
Døplñujici práce na komunikaci 3 290 
Dokonćovaci práce inženýrskách staveb -20 286 
Elektromontáže 3 300 

gıošocooomn-› 

Nu_I 

-L 

_L 

--"”ć"ÉLřĚTıö'8'ì §T99a"_'5 ___' '_ '__ _ "_ì3o_‹Ĺ _ IăıE /_ í 1 1 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Sľľafla 3



Položkoyy' rozpočet

1 

Stavba : 

Objekt : 

ZV04016-2 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK U Rozpočet: ZL 4 
Těšov, 12.a13. UhB Hlavní V08 S0 102gh Těšov, 12.a13. UhB Hlavní 

Číslo položky Název poloüy MJ množství cena I MJ celkem (Kč)1 Zemní práce 
113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2.pruh do 75 cm.tl.5cm 

MP -51'0.5 m2 -25.50 95.00 
-25,50 

-2 422.50 

Celkem za 1 Zemní práce -2 422,50 21 Uprava podloží a zák|ad.spáry 
122202201 R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 

MP: na 12. provedeno v tl. 20 cm: -175/2*0.2 
MP: v chodníku neprovedeno 

U3? -57.55 112.40 
-17.50 
-40.05 

-6 468,62 

122202209 R00 Příplatek za Iepivost - odkop. pro Silnice v hor.3 
MP: na 12. provedeno v tl. 20 cm: -175/2'0.2 
MP: v chodníku neprovedeno 

PI? -__-;§7.ê§. 23-80 
-17.50 
-40.05 

-1 369.69 

162701105R08 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 na Skládku 
zhotovitele 

MP: na 12. provedeno v tl. 20 cm: ~175/2"0.2 
MP: v chodníku neprovedeno 

U3? .....'Ě".7.-§§. 
-17.50 
-40.05 

200.40, -11 533.02 

162702199R00 Poplatek za Skíádku zeminy 
MP: na 12. provedeno v tl. 20 cm: -175/2'O,2 
MP: v chodníku neprovedeno 

FI? ..._:§.7.-§§. 
-17,50 
-40.05 

180,00 -10 359,00 

171201201 R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 
MP: na 12. provedeno V tl. 20 cm: -175/2'0,2 
MP: v chodníku neprovedeno 

ITI? _._..-€›.7.-€3€›_ 1200 
-17.50 
-40.05 

-690.60 

181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4. se zhutnéním m2 -267.00 10.70 
-267,00 

-2 856.90 

564851 1 1 1R0O 
MP: v chodníku neprovedeno 
Podklad ze štěrkodıti po zhutnění tloušťky 15 cm 
MP: v chodníku neprovedeno 

m2 -267.00 128.25 
-267.00 

-34 242.75 

5648611 1 1R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 
MP: na 12. provedeno v tl. 20 cm: -175/2 

P2? -87.50 170.05 
-87.50 

-14 879.38 

Celkem za 21 úprava poaıožı n zákımspáry -82 399,965 Komunikace 
573211111R0O Postřìk živičný spojovací Z asfaltu 0.5-0.7 kg/m2 

MP -51*0.5 m2 -25.50 17.00 
-25.50 

-433.50 

577141112R00 Beton asfalt. ACO 11+.nebo ACO 16+.do 3 m. tl.5 cm 
MP -51'0,5 m2 -25.50 

-25.50 
236.98 -6 042.99 

Celkem za 5 Komunikace -6 476,498 Trubní vedení 
831350113RAF Kanalizační přípojka Z trub PVC. D 160 mm rýha šířky 0,9 m, 

_hIo_ubky 2.0 rn vč_. Napojení do S_tok_y_ı_`ıe_b_o ypustl _ _ _ _ _ _ _ MP: neprovedeno 
ITI ____ __-_1_,§9_ 1 888.00 

-1,50 
-2 532,00 

894411010RBG Vpusť uliční Z dílců DN 450.5 odkalištěmmapojenl DN 200.
I 

mříž litina 500x500 40 ł. h|.1.74 m 
MP: neprovedeno 

kus ____ __-_1_.99_ 6 180.00 
-1.00 

‹6 180.00 

Celkem za 8 Trubní vedení -8 712,009 Ostatní konstrukce, bourání 
919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 

MP: -51 
ITI -51.00 58.60 

-51.00 
-2 988.60 

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouránł -2 988,60 91 Doplňující práce na komunikaci 
914001121R0O Osaz.s|oupku dopr.Značky vč. bet.základu+Al patka

I MP: neprovedeno 
kus ____ ._-3.99. 666-40 

-1 .00 
-666,40 

919722212R00 Dilatačnl spáry řezané příčné 9 mm.zalití za tepla 
MP: -51

m -51.00 17.50 
-51.00 

-892,50 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Słľâľlä 4



Položkovy' rozpočet 

Stavba 
Oblekt 

ZV04016-2 REKONSTRUKCE AUTOBUSZASTÁVEK U Rozpočet: ZL 4 
S0 102gh Těšov, 12.a13. UhB Hlavní Těšov, 12 a13 UhB Hlavní V08 

Člslopo
1 

Název položky MJ žstvl 

1116361
Y 

Zálivka asfaltová AZ 1 -0,13 

4045021 Dopravní příslušenství. sloupek Zn 60-300 kus -1,00 

9197331 Úprava żivićného krytu broušenlm tl. 2 mm 
Stavajlcl přechod pro chodce 7.5'4'0.5 

U1? ........ .3?.-99. 
15.00 

Celkem 91 Doplñujlcl práce na komunikaci 
93 Dokonćovaci práce inženýrskách staveb 
749101N Přístřešek zastávky ocel, kalené sklo, 2x4x2.6 m 2 bočnice, 

osvětlení. lavička. 2 nástěnky 
Změna proveden! bez bočnic 

kus -1,00 
-1.00 

7491013 Přístřešek zastávky ocel, kalené sklo. 2x4x2.6 m bez boćnic, 
osvětlení: lavička, 2 nástěnky _ __ _ _ 

Změna provedeni bez boćnic 
59? ......... _ .1.v99_ 

1,00 

Celkem 93 Dokončovacl práce Inżenýrskách staveb 
M21 Elektromontáže 
21 050-NC Nový stožár I 

ks 

PŘESUNUTI STOŽÁRU voz1 
`~}čěív§é`v`ýz'6‹'‹§1ěÍ 'v'ý'šıF61'z=z'.`;šřıi›2›]èřzì,'FıE›§z2ê'ı{‹Š 'z'á'ı‹'ıàZıˇnn'.' Vaš 'ši{nIš‹'zèÍ 

1,00 
1,00 

Celkem M21 Elektromontáże 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5 

cena I MJ celkem (Kč) 
18 828 00 2 400.57 

358 20 -358,20 
507 20 7 608 00 

11375340 -11375340 

93 467 40 93 467 40 

8 300 00 8 300,00



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Y 

[Řozpočet 
' 

ZL 1 'Têšøv, 14.n15Í uhe - zrnıııšıè nøvin. JKSO 822.59 ohjęıú SKP 
Těšov, 14.815. UhB - sídliště novlmstánek Měrná jednotka m2 |so 1o2ı| 

Stavba Počet jednotek (28 ZV0401 6-2 REKONSTRUKCE AUTOBUSZASTÁVEK UHERS Náklady na m.j. -1 632 'Projektant T p rozpočtu Zpracovatel pr0j6|<ÍU 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval POČet listů 

RoZPočTovÉ NÁKLADY 

HSV celkem -42 434 
zák|,d„| „zÉ›'‹ŠčıøvÄ nákıná 

Í 

Ěınını_røzpł›čıøvè`náı‹ıflóy 
' ' ' 

Z PSV celkem 
R M práce celkem 
N M dodávkýcelkem 

-42 434 |ZRN celkem 

HZS 
-42 434 _ZRN+HZS 

ZRN+ost.ní_‹lađ_y_+HZ§_ 
_ 

42 434' 
Za zhotovitele Za objednatele 1 I Iflpracoval 

Jméno : 

-Datum Z 

-Podpis Z 

Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

Jméno : 

Datum : 

Podpis:

% -42 434 KČ DPH 
Základ pro DPH 21,0 

21,0 % -8 911Kč 'Základ prø DPH 
DPH 
cENA ZA oBJEKT cELKEıvı 
Poznámka Z 

O/O

I% 
I -51 345 Kč

I 

Soupisy stavebních praci, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) pøıøžkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.) 
Obsah jednotlivých položek. způsob měření a ostatnl další podmlnky definujlcl obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v Usfanoveniçh příslušných sbomíkù cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz 
U individuáıniçh (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky. technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou. 
Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC- 

zpracován.) prøgramem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



ZV04016-2 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK UHE Rozpočet I ZL 1 

dliště novin.stánek Těšov, 14.a15. UhB - sídliště novin.stán Stąˇba 
Í 

I 

2;- Têšøv, 14.a15. UhB - si Ohlekt. so 10 4 
REKAPITULACE STAvEBNícH DíLù 

4“ 4" Hsv 
ŠtavebĚıÍdTl 

L „_ 1_- - _ 
Úprava podloží a zákIad.SPàľY 

Ostatní konstrukce, bouranı ł 

Dokončovaci práce inž6ľjY'Šı.‹Í°h 
staveb 

_ 
_cE_ı.ıçEM Q_;I_-łëfľ fl. . . 

Zpracováno pr09ľ3m em BUILDpower, © RTS, a.s. 

-1 462 
1 500 

-42 472 
-42 434 

Fšv' 
ìoäávıčıfì 

_Mønıáž 

l 

HZS 

Strana 7



Položkovy' rozpočet

Á Stavba : 

Objekt : 

ZV04016-2 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK U Rozpočet: ZL 1
\ S0 102ij Těšov, 14.a15. UhB - sídliště novin.stánek Tèšøv, 14.a15. UhB - Sıdıišıè nøvin.s±áneı‹ V08 ` 

P.č. 
ł Název položky MJ množství oena / MJ celkem (Kč) Díl: 

Cısıø pøıøžky 
21 Uprava podloží a základ.spáry 19 122202201 R00

1 

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 
MP: v chodníku neprovedeno 

m3 -1,01 
-1,01 

112,40 -112,96 
20 122202209R00
1 

Příplatek za lepívost - odkop. pro Silnice v hor.3 
MP: v chodníku neprovedeno 

m3 -1,01 

-1,01 
23,80 -23,92 

21 162701105R08

1 

Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 na skládku 
zhotovitele 

MP: v chodníku neprovedeno 
m3 -1,01 

-1,01 
200,40 -201,40 

22 162702199RO0
1 

Poplatek za skládku zeminy m3 -1,01 

-1,01 
180,00 -180,90 

23 171201201 R00
1 

MP: v chodníku neprovedeno 
Uložení sypaniny na Skí.-sypanína na výšku přes 2m 
MP: v chodníku neprovedeno 

m3 -1.01 

-1.01 
12,00 -12,06 

24 `181101102R00
1 

Úprava pláně V zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 
MP: v chodníku neprovedeno 

m2 -6,70 
-6.70 

10,70 -71,69 
25 564851111R00
1 

Podklad ze štěrkodrtí po zhutněnl tloušťky 15 cm 
MP: v chodníku neprovedeno 

m2 -6,70 
-6,70 

128,25 -859.28 
Celkem za 21 Upmva podloží a zákIad.spáry 

-1 462,21 Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 33 961332111-NC ` 

Bouráni plechověho přístřešku zastávky vč.odvozu a uložení

I VCP 1 
kpl 1,00 

1,00 
1 500.00, 1 500,00 

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 
1 500,00 Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 41 93612412~NC

1 

Přesun informační tabule vč.základù
| MP: neprovedeno 

kus 1 900,00 -1 900,00 
42 749101 NC Přístřešek zastávky ocel, kalené sklo, 2x4x2,6 m 2 bočnice, 

osvětlení, lavička, 2 nástěnky 
Změna provedení bez bočnic 

kus 1 13 753,40 -227 506,80 
423 7491 O1aNC 

osvětlení, lavička, 2 nástěnky 
Změna provedení bez boèníc 

Přístřešek zastávky ocel, kalené sklo, 2x4x2,6 m bez bočníc,
| kus 2,00 

2,00 

-1,00 
-1,00 

-2,00 
2,00 

93 467,40 186 934,80 
Celkem za 93 Dokončovacl práce inženýrskách staveb -42 472,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Sľľaflâ 3



V I ˇ POLQZKOVY ROZPOCET 
|Roıp0čèt ZL 3 

' 

sıđııšłè 21.uhB, nrøıııšhš Zš vos JKS0 822.59 

objekt SKP 

[so 1o3đ sıaııšıš 21.uh8, siúııšıè Zš _ 

Měrná jednotka m2 

Stavba Počet jednotek 328 

ZV04016-2 REKONSTRUKCE AUTOBUSZASTÁVEK UHE K\]Náı‹ıady na mj. -237 RS 
Projektant Typ rozpočtu 

_Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 

Zakázkové číslo 

Rozpoctoval 
Počet listů 

Z 
RoZPoćTovÉ NÁKLADY 

záı‹ı;Ěını`vøzpøÉıøvó'ÉáKı53i! '_ _ [_ _' _ '_ _ 
2_m5nı_Ě3_zpø_‹3øv3_ıÉKı_zg_y _: _ 

'_ _l 

HSV celkem -77 829 

Z PSV celkem 
R M práce celkem 
N M dodávky celkem 
ZRN celkem -77 829 

HZS 
_ZRN+HZS -77 829 
ZRN+ost.nák|ady+ HZS _ -77 829 

Zazh vitele Za objednatele '_| 
Pzpřačovai-' 
Jméno Z 

Datum Z 

Podpis : 

Datum 

Podpis: 

oto 
Jméno : 

Jméno : 

: 
Datum Z 

Podpis: 

Izákıad pro DPH 2 1,0% -77 829 KČ 

DPH 2 1,0% -16 344 KČ
% Základ pro DPH 

IDPH % 

Poznámka : 

'CENA ZA _(LBJEKT CELı_(§_M _ _ _ _ -94_lz3_K§ 

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy 
RTS a.s., doplněné individuálnlmi (vlastními) 

položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.) 
Obsah jednotlivých položek. způsob měření a Ostatní další podmínky definujícl obsah a použití 

jednotlivých položek jsou obsaženy v 

ustanovenlch příslušných sbomíkü cenové soustavy RTS - wvvw.cenovasoustava.cz 
U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, 

technickou zprávou příslušného 

stavebního objektu případně další přílohou. 
Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou 

označeny v čísle položky předponou nebo 

příponou PC nebo NC. 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Słľaľlâ 9

_|



Y 

Stavba I ZV04016-2 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK UHE ROZp0Čet Z ZL 3 Objekt Z S0 103d Sídliště 21.UhB, sídliště ZS Sídliště 21.UhB, Sídliště ZŠ V08
4 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DíLL°ı 

'sınvéhňı nıřı" ' 
' à Hñ 

1 Zemní práce -570 
21 Úprava podloží a ZákIad.spáry -75 481 5 Komunikace -1 778 

EB< Ďøaávka Wønıáì ı-ız 

cıšLKEñ ÖBJERT ' ' ' -7fl2a J I 
I J I 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10



ììv 

Položkovy' rozpočet 

Stavba Z ZV04016-2 REKONSTRUKCE AUTOBUSZASTÄVEK 
L' 

Rozpočet: ZL 3 
Objekt Z S0 103d Sídliště 21.UhB, sídliště ZŠ 

P.č. Název položky 

Sídliště 21.UhB. Sídliště ZŠ V08 

množství oena I MJ celkem (Kč) 
Díl: 

Cısıø pøıøżky
1 Zemní práce 
113151114R00 Fréz.živiČ.krytu pl.do 500 m2.pruh do 75 cm.t|.5cm 

MP -6 
-6.00 
-6,00 

95,00 -570.00 

Celkem za 1 Zemnl práce -570,00 

Díl: 21 Uprava podloží a základ.spáry 
28 122202201 R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 

MP: v zálivu neprovedeno 
MP: v chodníku neprovedeno 

-53.10 
-36.00 
-17,10 

112.40 -5 968.44 

29 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 

MP: v zálivu neprovedeno 
MP: v chodníku neprovedeno 

-53.10 
-36,00 
-17.10 

23.80 -1 263,78 

30 162701 105R08 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku 
zhotovitele 

MP: v zálivu neprovedeno 
MP: v chodníku neprovedeno 

-53.10 

-36.00 
-17.10 

200,40 -10 641.24 

31 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy 
MP: v zálivu neprovedeno 
MP: v chodníku neprovedeno 

-53.10 
-36.00 
-17.10 

180.00 -9 558.00 

171201201 R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 
MP: v zálivu neprovedeno 
MP: v chodníku neprovedeno 

-53.10 
-36.00 
-17.10 

12.00 -637.20 

33 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4. se zhutněnim 

MP: v zálivu neprovedeno 
MP: v chodníku neprovedeno 

-204.00 
-š›9~°° 

Žì14'.öE›' 

10.70 -2 182.80 

34 564851 1 1 1R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnèní tloušťky 15 cm 
MP: V chodníku neprovedeno 

-114.00 
-114.00 

128.25 -14 620.50 

35 5648611 11R00 Podklad ze štèrkodrti po zhutnènl tloušťky 20 cm 
MP: v zálivu neprovedeno 

-180.00 
-180.00 

170.05 -30 609.00 

Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry -75 480,96 
Díl: 5 Komunikace 
40 573211111R00 Postñk żivíčný spojovací Z asfaltu 0.7 kg/m2 

MP -7 
-7.00 
-7.00 

17,00 -119.00 

41 577141112RO0 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+.do 3 m. tI.5 cm 
MP -7 

-7.00 
-7.00 

236.98 -1 658.86 

Celkem za 5 Komunikace -1 777,86 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Sľľâľlâ 11



PoLożKovÝ RoZPočET 
|Rozp'0čét żı. 2 s4.uhB}øđ Anıflvnhíáhø' voa J KSO 822.59 objekt SKP Iso 1o5f CENTRUM 54.uhevø‹ı Anıflnıhèhø Mèvná jøónøıhn m2 Stavba 

Počet jednotek 322 |zvo4o16-2 REKONSTRUKCE AUTOBUSZASTAVEK UHERSKÝ Náxızúy nn nxj. -247 Projektant Up rozpočtu -Zpracovatel projektu 
Objednatel

y 'Dodavatel Z akázkové číslo Rozpočtoval P očet listů 

RoZPočTovÉ NÁKLADY 
HSV celkem 

Základní rozpočtové náklady 
I _ _ Ostatní rozpočtovéııżklady 

I I

I -79 440 
Z PSV celkem 
R M práce celkem 
N M dodávky celkem 
'ZRN celkem -79 440 

HZS 
ZRN+HZS -79 440 
ZRN+‹›s±.náı‹ıady+HZS -79 440 

Iıłypracoval 
_ _ Za zhotovitele ' 

Za ob ednatele
Il Jméno Z Jméno : Jméno : 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % -79 440 KČ |DPH 21,0 % -18 882 Kč% Základ pro DPH 
DPH % 
ICENA ZA OBJEKT CELKEM -96 122 Kč

I 

Poznámka : 

Soupisy stavebních prací. dodávek a služeb jsou zpracovány S využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.) Obsah jednotlivých položek, Způsob měření a ostatni další podmínky definujícl obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v ustanoveních přıslušných sborníků cenové soustavy RTS - wvvw.cenovasoustava.cz U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podminky definovány popisem položky. technickou zprávou příslušného stavebního objektu případně další přílohou. 
Použité položky stavebních prací. které nejsou uvedeny v definované cenově soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo příponou PC nebo NC. 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Słľâfla 12



Stavba Z ZV04016-2 REKONSTRUKCE AUTOBUSZASTÁVEK UHE ROZp0Čet Z ZL 2 
Objekt Z SO 105f CENTRUM 54.UhBr0d Ant.HrUbého 54.UhBr0d Ant.Hrubéh0 V08 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ 

šawť* 

_\ 

Stavební dil HSV PSV Dodávka Montáž HZ 
Zemní prác? _ I _ 

-1 995 
Úprava podloží a zák|ad.spáry -71 150 
Komunikace -4 977 
Doplňující práce na komunikaci 6 482 
Elektromontáže -7 800 
_"cıšı_KEıLöBJE_KT _ _ 

_'-79340 
' 

_` _ ˇ 
_

' 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 13

S



Položkovy' rozgočet
” 

Uvřoo 

Stavba : 

Objekt : 

ZV04016-2 REKONSTRUKCE AUTOBUSZASTÁVEK U Rozpočet: ZL 2 
S0 105f CENTRUM 54.UhBr0d Ant.Hrubéh0 54.UhBr0d Ant.Hrubéh0 V08

t
\ 

NÍ* 

;- 

'~.“\*“

7 

Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
1 Zemní práce 

P.ć. 
Díl: 
12 113151114R00 Fréz.živić.krytu pI.do 500 m2.pruh do 75 cm.tI.5cm 

MP -21 
m2 -21,00 

-21.00 
95.00 -1 995.00 

Celkem 28 1 Zemní práce -1 995,00 
Díl: 21 Uprava podloží a zákIad.spáry 
33 122202201 R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 

MP: v chodníku neprovedeno 
provedena v tl. 100 mm - MP - tl. 300 mm 105'0.3 

-50.55_ 
-19.05 
-31.50 

112.40 -5 681.82 

34 12220220 9R00 Příplatek za Iepivost - odkop. pro silnice v hor.3 
MP: v chodníku neprovedeno 
provedena v tl. 100 mm - MP - tl. 300 mm 105*0.3 

91? ....... .:§9z§§_ 
-19.05 
-31.50 

23.80 -1 203.09 

35 16270110 5R08 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 na skládku 
zhotovitele 

MP: v chodníku neprovedeno 
provedena v tl. 100 mm - MP - tl. 300 mm 105'0.3 

U3? ....... .:§9.-55'. 
-19.05 
v31,50 

200.40 -10 130.22 

36 16270219 9R00 Poplatek za skládku zeminy 
MP: v chodníku neprovedeno 
provedena v tl. 100 mm - MP - tl. 300 mm 105"0.3 

93? ....... .:§9.-§§_ 
-19,05 
-31.50 

180.00 -9 099.00 

37 171201201 R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 
MP: v chodníku neprovedeno 
provedena v tl. 100 mm - MP - tl. 300 mm 105'0.3 

U1? ....... .:§9.›§?_ 
-19.05 
-31.50 

12.00 -606.60 

38 18110110 2R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutnènlm 
MP: v chodníku neprovedeno 

-127.00 
-127.00 

10,70 -1 358,90 

39 56485111 1 R00 Podklad ze Štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 
MP: v chodníku neprovedeno 

-127.00 
-127.00 

128.25 -16 287.75 

40 56486111 1 R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 
provedena v tl. 100 mm - MP - tl. 300 mm 210/4'3 

m2 -157,50 
-157.50 

170.05 -26 782.88 

Celkem 28 21 úprava pødıøżı a záı‹ıad.spáry -71 150,26 
DÍI: 5 Komunikace 
47 577141112R00 Beton asfalt. ACO 11+.nebo ACO 16+.do 3 m. tl.5 cm

I 

MP -21 
m2 -21.00 

-21,00 
236.98 -4 976.58 

Celkem Za 5 Komunikace -4 976.58 
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 
74 91972221 2R00 Dilataćní spáry řezané příčné 9 mm.zaIitI za tepla 

MP -41 
-41.00 
-41.00 

17.50 -717.50 

77 11163611 Zálivka asfaltová AZ 18 828.00 -1 929.87 
89a 91973311 1 Úprava živićného krytu broušením tl. 2 mm 

stávající přechod pro chodce 9'0.5'4

m 

t -0.10 
m2 18.00 

18.00 
507.20 9 129.60 

Celkem Z8 91 Doplňující práce na komunikaci 6 482,23 
Díl: M21 Elektromontáže 
943 31672166 .AR 

nový stožár nebude proveden. nový výložník se svltidlem dle PD bude 
upevnén na nový stožár v.9m 

Stožár stupňovitý St 2460/76 h=6.0 m horní D76 mm 
I 

kus .1_00 7 300.00 -7 800.00 

Celkem Z8 M21 Elektromontáže -7 800,00 

Zpracováno programem BUlLDpower. © RTS. a.s. Słľâľla 14


